

Årsredovisning

EA-tec consulting AB

559009-0162

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emil Nidmark

2023-01-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver service och underhåll av spårbundna fordon, samt personalthyrning inom tågservice. Företaget har sitt säte i HALLSTAHAMMAR.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	2 814			1 287
Resultat efter finansiella poster	1 029	-10	-14	885
Soliditet %	48	100	87	69

Verksamheten har under året ändrats i bolaget från att ha varit vilande under ett par år, därför har omsättningen ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 292 150	-9 770
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-1 280 000	
- Balanseras i ny räkning		-9 770	9 770
- Årets resultat			815 312
- Belopp vid årets utgång	50 000	2 380	815 312

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 380
Årets resultat	815 312
<i>Summa</i>	817 692

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	817 692
<i>Summa</i>	817 692

RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 814 278	0
Övriga rörelseintäkter	359	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 814 637	0
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-701 178	0
Handelsvaror	-105 992	0
Övriga externa kostnader	-426 346	0
Personalkostnader	-551 105	0
Övriga rörelsekostnader	-174	0
Summa rörelsekostnader	-1 784 795	0
Rörelseresultat	1 029 842	0
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-455	0
Summa finansiella poster	-455	0
Resultat efter finansiella poster	1 029 387	0
Resultat före skatt	1 029 387	0
Skatter		
Skatt på årets resultat	-214 075	0
Årets resultat	815 312	0

BALANSRÄKNING

1

		2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	800 000	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		800 000	0
Summa anläggningstillgångar		800 000	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		527 749	0
Övriga fordringar		0	39 333
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		527 749	39 333
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		475 019	1 293 047
<i>Summa kassa och bank</i>		475 019	1 293 047
Summa omsättningstillgångar		1 002 768	1 332 380
SUMMA TILLGÅNGAR		1 802 768	1 332 380

BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 380	1 282 380
Årets resultat	815 312	0
<i>Summa fritt eget kapital</i>	817 692	1 282 380
Summa eget kapital	867 692	1 332 380
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	67 074	0
Skatteskulder	231 906	0
Övriga skulder	636 096	0
Summa kortfristiga skulder	935 076	0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 802 768	1 332 380

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2022-06-30	2021-06-30
	Inköp	800 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	800 000	-

UNDERSKRIFTER

Hallstahammar

Emil Nidmark

Emil Nidmark

2022-12-29